
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 
 

1. 5. 2022 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve. 
Úterý: Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů. 
Pátek: Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka, První pátek v měsíci zasvěcený 
Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
 
Příští neděle je 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – den modliteb za povolání k duchovnímu 
stavu. 
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. V měsíci květnu se budeme vždy ve čtvrtek po mši sv. v Hrádku n. N. a v pátek v Chrastavě 
modlit loretánské litanie k Panně Marii. 

 
4. Příští pátek, tedy 6. 5. bude v kostele sv. Bartoloměje od 16:15 – 18:15 hod. možnost tiché 

adorace před vystavenou Nejsvětější svátosti 
 

5. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  2 149 Kč, Chrastava – 1 825 Kč.  
 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám pokojnou velikonoční neděli a 
požehnané další dny, které jsou před námi! 
 
 
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 

 


